ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2014 № 288-п
г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование институтов местного самоуправления Южского

муниципального района», утвержденную постановлением Администрации
Южского муниципального района от 25.11.2013г. № 1009-п

 На основании решения Совета Южского муниципального района  № 47
от  28.03.2014года  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Южского
муниципального  района  №  123  от  20.12.12года  «О  бюджете  Южского
муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы»
Администрация Южского муниципального района постановляет :

1.Внести  в  подпрограмму  «Обеспечение  деятельности  администрации
Южского  муниципального  района  и  развитие  муниципальной  службы»  ,
являющейся  приложением  №  1  к муниципальной  программе
«Совершенствование  институтов  местного  самоуправления  Южского
муниципального  района»,  утвержденной  постановлением  Администрации
Южского  муниципального  района  от  25.11.2013г.  №  1009-П следующие
изменения:

В  разделе  5  «Ресурсное  обеспечение  мероприятий  подпрограммы»
строку  первую  «Обеспечение  деятельности  администрации  Южского

муниципального  района  ,включая  структурные  подразделения   с  правом
юридического лица»  изложить в новой редакции:

1 Обеспечение
деятельности
Администрации
Южского
муниципального
района, включая
структурные
подразделения с правом
юридического лица

Администра
ция
Южского
муниципаль
ного района
в лице
отдела
бухгалтерско
го учета

19356.113

.

18312,7

.

18834,0

.

строку  третью  «Обеспечение  деятельности  администрации  Южского
муниципального  района  ,включая  структурные  подразделения   с  правом
юридического лица»  изложить в новой редакции:

3 Обеспечение
деятельности
Администрации
Южского
муниципального
района, включая
структурные
подразделения с правом
юридического лица

Комитет по
управлению
муниципаль
ным
имуществом
администрац
ии Южского
муниципаль
ного района

4652.187 4347,00 4447,90

           2.Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации

Южского муниципального района                                     С.Ю. Кропотов